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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:

AMENDMENT 0003
1. This amendment is hereby issued to provide clarifications and answers to Pre-Proposal Inquiries (PPI) received
in response to the RFP.

QUESTION #1. Seed Project Statement of Work (SOW), 1.3 states “Reuse existing asphalt as base material for
compaction before resurfacing with hot mix asphalt.” Three inches of grinding and then placement of the grindings
as a sub base will raise the current roadway elevation by more than 3”. Is this the government’s intent and if so,
how will the transition to existing asphalt be accomplished? Will we need to excavate 3” more below the grinding
level to install the grinding sub base or reduce/taper the grindings sub base down to zero to “flush out” the
transitions.

ANSWER #1. The government’s intent is for the contractor to use the ground asphalt to bring the bed to an
appropriate height so there is a smooth surface that matches existing elevation.

QUESTION #2. Seed Project — There are several structures within the roadway. Are we to raise the structure rims to
new paving elevations or pave to the existing structure elevations?

ANSWER #2. Yes, pave to the existing structure elevations so manholes, water valve boxes will be accessible.
QUESTION #3. Seed Project — Will the contractor be allowed to demo the full width of the roadway?

ANSWER #3. Yes, it is the intent of this project to ground the entire width and length of the repair and to have 2’
shoulders throughout the site. See revised Statement of Work provided as an attachment to this amendment.

2. This amendment is hereby amends the Statement of Work (SOW), Section 1.3, Page 1, Objectives.

The Statement of Work, Revision #1 is hereby incorporated into RFP N44255-16-R-9004.

SECTION 00010 - SOLICITATION CONTRACT FORM
The Issued By organization has changed from
NAVFAC NORTHWEST
1101 TAUTOG CIRCLE
SILVERDALE WA 98315-1101
to
NAVFAC NORTHWEST
NAVAC NORTHWEST
PUBLIC WORKS DEPT. BANGOR
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T-075 SKATE STREET
SILVERDALE WA 98315-1101

(End of Summary of Changes)



